

JACQUELLA INVEST ApS

Hadrupvej 28
8350 Hundslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2019

Peer Buchholz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JACQUELLA INVEST ApS
 Hadrupvej 28
 8350 Hundslund

CVR-nr: 31616182

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste indeholder nettomsætning, samt eksterne omkostninger

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter, udbytter, renteomkostninger og kursreguleringer. Desuden indregnes rentetillæg og rentegodtgørelse ved skattebetaling.

Skatter

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Samtidig hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydning i hensættelse til udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningerne foretages liniært over den forventede brugstid på 3 - 4 år.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles som midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af materielle anlægsaktiver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilken sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		78.749	177.756
Resultat af ordinær primær drift		78.749	177.756
Andre finansielle indtægter		14.939	57.223
Øvrige finansielle omkostninger		-36.329	0
Ordinært resultat før skat		57.359	234.979
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		57.359	234.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.359	234.979
I alt		57.359	234.979

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	1.250
Tilgodehavende skat		3.286	2.218
Tilgodehavender i alt		4.536	3.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		315.703	237.570
Værdipapirer og kapitalandele i alt		315.703	237.570
Likvide beholdninger		118.311	155.808
Omsætningsaktiver i alt		438.550	396.846
Aktiver i alt		438.550	396.846

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-111.611	-168.970
Egenkapital i alt		13.389	-43.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.180	35.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404.981	404.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.161	440.816
Gældsforpligtelser i alt		425.161	440.816
Passiver i alt		438.550	396.846

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0